
Besluit van12 november 2003, nr.
03.004626, houdende eervol ontslag en
benoeming van enige (plv) leden en
interim-voorzitter van de Centrale
Commissie voor medisch-wetenschap-
pelijk onderzoek met mensen

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van de
Staatssecretaris van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport van 5 november
2003, kenmerk IBE/E-2418744;
Gelet op artikel 14 van de Wet
medisch-wetenschappelijk onderzoek
met mensen;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1
Met ingang van 1 september 2003
eervol ontslag is verleend als plaats-
vervangend lid van de Centrale
Commissie voor medisch-wetenschap-

pelijk onderzoek met mensen aan: de
heer prof. dr. E. van Leeuwen,
wonende te Bloemendaal.

Artikel 2
Met ingang van 1 september 2003 is
benoemd als lid van de Centrale
Commissie voor medisch-wetenschap-
pelijk onderzoek met mensen, voor
een periode van vier jaar: de heer
prof. dr. E. van Leeuwen, wonende te
Bloemendaal.

Artikel 3
Met ingang van 1 oktober  2003 is
benoemd als interim-voorzitter van de
Centrale Commissie voor medisch-
wetenschappelijk onderzoek met men-
sen, voor 12 uur per week voor een
periode van één jaar: de heer prof. dr.
J. van der Meer, wonende te
Amstelveen.

Artikel 4
Tot plaatsvervangend lid van de

Centrale Commissie voor medisch-
wetenschappelijk onderzoek met men-
sen wordt met ingang van 1 novem-
ber 2003 voor een periode van vier
jaar benoemd: prof. dr. J.P.J. Slaets,
wonende te Brecht.

Artikel 5
Tot plaatsvervangend lid van de
Centrale Commissie voor medisch-
wetenschappelijk onderzoek met men-
sen wordt met ingang van 1 december
2003 voor een periode van vier jaar
benoemd: prof. dr. G.M.W.R. de
Wert te Berg en Terblyt.

Onze Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport is belast met de uit-
voering van dit besluit, dat in de
Staatscourant zal worden geplaatst.

De Staatssecretaris van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
C.I.J.M. Ross-van Dorp.

Uit: Staatscourant 21 november 2003, nr. 226 / pag. 19 1

VWS

Benoeming en ontslag leden Centrale Commissie voor
medisch-wetenschappelijk onderzoek met mensen


